
Pachet conform comanda PO20000410

I.D.: 48514897

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.116,04 RON - 3.116,04 RON

Descriere: 030.02.052 - Balon cu fund rotund ISOLAB cu slif NS 24/29, 50 mL, 1 buc - 18.73 RON - 20 buc - 374.60 RON 030.02.102 - Balon cu fund rotund ISOLAB cu slif NS 24/29, 100 mL, 1 buc - 20.59 RON - 20 buc - 411.80 RON 041.01.040 - Palnii ISOLAB cu coada scurta, Ø 40 mm, 10 buc/1 pk - 1 pk - 101.40 RON 033.13.253 - Condensator Allihn ISOLAB, slifuri NS 29/32, lungime 250 mm - 1 buc - 116.66 RON - 3 buc - 349.98 RON 033.13.403 - Condensator Allihn ISOLAB, slifuri NS 29/32, lungime 400 mm - 1 buc - 132.12 RON - 3 buc - 396.36 RON 3665105 - Sticlute brune cu filet Marienfeld, 100 mL, 68 buc/1 pk - 210.15 RON 5457417 - Capace cu filet Marienfeld, GL 18, 10 buc/1 pk - 5.35 RON - 7 pk - 37.45 RON 3656105- Sticle brune de laborator Marienfeld, 100 mL, 56 buc/1 pk - 324.57 RON 5457421 - Capace cu filet Marienfeld, GL 40, 10 buc/1 pk - 1 pk - 12.77 RON - 6 pk - 76.62 RON 041.01.080 - Palnii ISOLAB cu coada scurta, Ø 80 mm, 10 buc/1 pk - 171.69 RON CCN0.1 - Sticla bruna de laborator pentru acizi ROTH, 100 ml - 1 buc - 479.86 RON 081.02.061 - Vase Petri aseptice ISOLAB, 60*15 mm, 500 buc/1 pk - 181.56 RON
